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Facture 1505285580344

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement

28/05/15

Identique a la date de la facture
127702328

28/05/15

Confirmeé

La poste (Colissimo)Livraison en France

Carte Bancaire

Total TTC 86,00 €
Facturée a Livrée a
E-mail lizoliposas@gmail.com Prénom Aurelie
Civilité Mme Nom Galibourg
Prénom Aurelie Adresse 1 58 rue des Noyers
Nom Galibourg Code postal 93170
Adresse 1 58 rue des Noyers Ville bagnolet
Code postal 93170 Pays France
Ville bagnolet Téléphone +33645645604
Pays France Portable +33645645604
Téléphone +33645645604
Portable +33645645604
Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté TVA Remise
produit Unitaire
81  Bouger en accouchant Confirmé 27,01 € 1 1,49 € 0,00 €
40  Respiration Confirmé 26,07 € 1 143€ 0,00 €
51  Poster N° 1 : La colonne vertébrale dans le Confirmé 20,85 € 1 1,15 € 0,00 €
corps
Co(t total des produits 4,07 € 0,00 €
La poste (Colissimo)Livraison en France 0,00 €
Carte Bancaire 0,00 €
Total TTC 4,07 € 0,00 €
Date Statut de la Commentaire
commande
28/05/15 Confirmé Paiement confirmé

Total TTC
28,50 €
2750 €
22,00 €
78,00 €

8,00 €

0,00 €
86,00 €
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http://www.calais-germain.com/plugins/vmpayment/alatak_cybermut/alatak_cybermut/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_category_id=31&virtuemart_product_id=81&Itemid=109
http://www.calais-germain.com/plugins/vmpayment/alatak_cybermut/alatak_cybermut/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_category_id=31&virtuemart_product_id=40&Itemid=109
http://www.calais-germain.com/plugins/vmpayment/alatak_cybermut/alatak_cybermut/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_category_id=35&virtuemart_product_id=51&Itemid=109
http://www.calais-germain.com/plugins/vmpayment/alatak_cybermut/alatak_cybermut/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_category_id=35&virtuemart_product_id=51&Itemid=109
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